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Protokół Nr XXIII/2004r. 

z sesji Rady Miejskiej w St�porkowie 

odbytej w dniu 30 czerwca 2004r. 

 

Ad.1  

Obradom przewodniczył Przewodnicz�cy Rady Miejskiej – Pan 

Stanisław Pietras. Otwieraj�c obrady powitał radnych, burmistrza i z-c�, osoby 

zaproszone oraz uczestnicz�cych mieszka�ców miasta i gminy. 

Na podstawie listy obecno�ci stwierdził quorum, bowiem na stan          

15 radnych w obradach bior� udział wszyscy radni. 

 

Ad.2 

Na zapytanie Przewodnicz�cego RM odno�nie ewentualnych uwag       

do przedło�onego porz�dku obrad – radni nie wnie�li zastrze�e�. 

Przewodnicz�cy RM odczytał zaproponowany porz�dek obrad, który 

przedstawia si� nast�puj�co: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyj�cie porz�dku obrad sesji. 

3. Przyj�cie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodnicz�cego Rady o działaniach mi�dzy sesjami. 

5. Informacja Burmistrza  o działalno�ci mi�dzysesyjnej oraz realizacji 

wniosków z poprzedniej sesji. 

6. Zapytania i interpelacje radnych. 

7. Sprawozdanie z realizacji zada� i wykorzystania �rodków 

finansowych z zakresu pomocy społecznej przez MGOPS                   

w St�porkowie w 2003r. 

8. Odczytanie protokołu kontroli Komisji Rewizyjnej w MGOPS. 

9. Podj�cie uchwał w sprawie: 

a) wydzier�awienia nieruchomo�ci, 
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b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2003r. Miejsko-

Gminnego O�rodka Kultury i Sportu w St�porkowie, 

c) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2003r. Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w St�porkowie, 

d) uchwalenia statutu M-G OPS w St�porkowie, 

e) zmieniaj�ca uchwał� Nr IV/80/2003 Rady Miejskiej w St�porkowie  

z dnia 27.02.2004r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 

na terenie gminy St�porków, 

f) uchwalenie statutu Zespołu Szkół Publicznych w St�porkowie, 

g) zmieniaj�ca uchwał� Nr IV/22/2003 Rady Miejskiej w St�porkowie    

z dnia 4 lutego 2003r. w sprawie ustalenia wysoko�ci diet dla 

radnych, 

h) podwy�szenia wynagrodzenia Burmistrzowi St�porkowa, 

i) wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy na 2004r., 

10. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

11. Sprawy ró�ne. 

12. Zamkni�cie obrad sesji. 

 

Ad. 3 

Protokół z poprzedniej sesji został przyj�ty jednogło�nie. 

 

Ad.4  

Przewodnicz�cy RM Pan Stanisław Pietras przedstawił informacj�          

o działaniach mi�dzy sesjami.  

Do informacji nie wniesiono uwag. 

 

Ad. 5  

Informacj� z realizacji zada� w okresie mi�dzysesyjnym przedstawił 

burmistrz Pan Edmund Wojna. Do informacji nie wniesiono uwag.  
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Ad. 6  

W punkcie „zapytania i interpelacje radnych” głos zabrał radny Pan 

Wiesław Macherzy�ski. Skierował pro�b� do burmistrza dotycz�c� ponaglenia 

powiatu o napraw� drogi w �wierczowie. Droga jest przelotow�, a obecnie jej 

zły stan stanowi du�e utrudnienie dla kierowców. 

Sprawa druga to zabezpieczenie przed niszczeniem budynków po 

zlikwidowaniu szkoły w Pardołowie: naprawy lub wymiany wymagaj� rynny     

i przeciekaj�cy dach. 

 

Ad. 7 

Przewodnicz�cy RM zwrócił si� z pytaniem do radnych, czy jest 

potrzeba odczytania sprawozdania z realizacji zada� i wykorzystania �rodków 

finansowych z zakresu MGOPS za 2003r. skoro materiały te szczegółowo 

omówiono na komisji.  

Po stwierdzeniu, �e radni nie wnosz� uwag do sprawozdania – przyj�to 

go do akceptuj�cej wiadomo�ci. 

 

Ad.8 

Przewodnicz�cy Komisji Rewizyjnej Pan Paweł Ksi��ek zapoznał          

z protokołem Komisji Rewizyjnej z kontroli MGOPS przeprowadzonej w dniu 

15 czerwca 2004r. 

 

Ad. 9 

W punkcie tym przyst�piono do głosowania nad projektami uchwał        

w nast�puj�cej kolejno�ci: 

a) Pan Przewodnicz�cy RM odczytał projekt uchwały w sprawie 

wydzier�awienia nieruchomo�ci 

Do odczytanego projektu uchwały radni nie wnie�li zastrze�e�. 
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W głosowaniu jawnym radni jednogło�nie podj�li uchwał�                 

Nr XXIII/99/2004 w powy�szej sprawie. 

b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2003r.   

Miejsko-Gminnego O�rodka Kultury i Sportu w St�porkowie.  

Do przedstawionego projektu nie wniesiono uwag. 

W głosowaniu jawnym radni jednogło�nie podj�li uchwał�                

Nr XXIII/100/2004 w powy�szej sprawie. 

c) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2003r. 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                     

w St�porkowie. 

Do cytowanego projektu nie wniesiono uwag.  

W głosowaniu jawnym radni jednogło�nie podj�li uchwał�                

Nr XXIII/101/2004 w powy�szej sprawie. 

d) w sprawie uchwalenia statutu MGOPS w St�porkowie. 

W zwi�zku z tym, �e na  komisji Rady szczegółowo omówiono 

niniejszy projekt statutu z udziałem Kierownika Miejsko-Gminnego 

O�rodka Pomocy Społecznej – radni nie zgłosili zastrze�e� do 

opracowania – poza spostrze�eniem radnej Pani  Marty Kurcbart, �e 

w podstawie prawnej art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r.     

o pomocy społecznej wskazano jako drugi publikator Dz. U. Nr 93 

zamiast 99. 

Po usuni�ciu usterki – radni w głosowaniu jawnym jednogło�nie 

podj�li uchwał� Nr XXIII/102/2004 w powy�szej sprawie. 

e) w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/80/2004r. Rady Miejskiej               

w St�porkowie z dnia 27.02.2004r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli na terenie gminy St�porków. 

      Do odczytanego projektu uchwały nie zgłoszono pyta�. 

      W głosowaniu jawnym radni jednogło�nie podj�li uchwał�                 

Nr XXIII/103/2004 w powy�szej sprawie. 
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f) w sprawie uchwalenia statutu Zespołu Szkół Publicznych                     

w St�porkowie. 

Radny Pan Marian Kania wniósł zapytanie, czy podejmowana na 

komisji sprawa organu prowadz�cego (czy Rada, czy Burmistrz) 

została wyja�niona. 

Po potwierdzeniu wyja�nienia przez radc� prawnego Pani� Barbar� 

Stachera, �e tak jak było w projekcie jest to Rada Miejska. 

W głosowaniu jawnym radni jednogło�nie podj�li uchwał�                 

Nr XXIII/104/2004 

g) w sprawie zmiany uchwały Nr IV/22/2003 Rady Miejskiej                 

w St�porkowie z dnia 4 lutego 2003r. w sprawie ustalenia wysoko�ci 

diet dla radnych. 

Uchwał� Nr XXIII/105/2004 w powy�szej sprawie radni podj�li                

z wynikiem głosowania: 12 głosów „za” i 3 głosami 

„wstrzymuj�cymi si�”. 

     h) w sprawie podwy�szenia wynagrodzenia Burmistrzowi St�porkowa. 

 Do odczytanego projektu uchwały radni nie zgłosili uwag. 

Uchwał� Nr XXIII/106/2004 w powy�szej sprawie radni podj�li                     

z wynikiem głosowania: 14 głosów „za”  i 1 „wstrzymuj�cym si�”. 

    i)  w sprawie wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy na 2004r. 

Odnosz�c si� do w�tpliwo�ci wyra�onych na komisji Rady radny Pan     

Marian Kania poprosił o potwierdzenie, czy po wdro�eniu podwy�ki 

diet wystarczy �rodków na ich wypłat�. Odpowiedzi udzieliła Skarbnik 

Pani Barbara Widuli�ska wyja�niaj�c, �e w uchwale bud�etowej były 

zaplanowane na ten cel �rodki w wysoko�ci 80 tys. zł, do ko�ca maja 

wykorzystano 32.110 zł, szacowane wykorzystanie od czerwca               

do ko�ca roku po podwy�kach – 77.064 zł (bez podwy�ek byłoby                         

to 44.954 zł), anga�owane �rodki ł�cznie do ko�ca roku po 
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podwy�kach – 88 tys. zł, kwota zało�ona po zmianach do bud�etu – 89 

tys. zł. 

Pan Kania Marian uznał wyja�nienie za wyczerpuj�ce.  

Innych pyta� nie zgłoszono. W głosowaniu jawnym radni jednogło�nie 

podj�li uchwał� Nr XXIII/107/2004. 

 

Ad. 10 

Odpowiedzi na zgłoszone zapytania i wnioski udzielił Burmistrz 

Edmund Wojna: 

1) odno�nie drogi w �wierczowie – spraw� dróg powiatowych ci�gle si� 

porusza. Potwierdza zły stan dróg, bo dokonał objazdu wi�kszo�ci          

z nich. Przez radnego powiatu Pana �wierczy�skiego interweniował  

o drog� w Duraczowie, dopilnowa� te� obiecał Przewodnicz�cy Rady 

Powiatu. Dyrektor ZDP Pan Kojtek tłumaczy si� brakiem pieni�dzy. 

Na zgłoszony wniosek przekopania rowu w Koziej Woli przy drodze 

powiatowej do dzi� brak odpowiedzi. 

2) sprawa zabezpieczenia szkoły – postanowiono we wszystkich 

szkołach zało�y� monitoring. W dniu 25 czerwca zabezpieczono 

wszystkie urz�dzenia: komputery, aparatur� nagła�niaj�c�. B�d� te� 

naprawione rynny i wykonane inne naprawy. Poinformował przy 

tym, �e  z niedzieli na poniedziałek była próba włamania do budynku             

w Duraczowie. 

Na zapytanie radnego Pana Pawła Ksi��ka poinformował,                

�e w wyniku próby włamania uszkodzeniu uległo urz�dzenie 

alarmuj�ce o warto�ci ok. 134 zł. 

Po wysłuchaniu odpowiedzi radny Pan Wiesław Macherzy�ski 

podzi�kował za wyczerpuj�ce wyja�nienie. 
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Ad. 11 

W uzupełnieniu do wniosku o zaniechanie budowy hali sportowej                      

w St�porkowie i przeniesieniu 1.100 tys. zł z tego roku na rok przyszły 

burmistrz wyja�nił, �e jest po rozmowie z kierownikiem działu sportu                 

w Urz�dzie Marszałkowskim, a tak�e umówiony jest z dyrektorem tego� urz�du. 

Zmiana powy�sza jest zasadna, bo w przeciwnym razie jest zagro�enie wobec 

innych inwestycji. 

Nowy projekt byłby gotowy do ko�ca marca przyszłego roku. 

Nawi�zuj�c do omawianej sprawy radny Pan Kania wyraził pogl�d, �e jego 

zdaniem wniosek to tylko sonda�, bo niezb�dne b�dzie podj�cie uchwały Rady. 

Burmistrz stwierdził, �e w tej sprawie zostanie przedło�ony projekt, ale do 

przesuni�cia �rodków w Urz�dzie Marszałkowskim termin jest pilny. 

Ostatecznie wniosek podano pod głosowanie i przyj�to go wynikiem: 13 głosów 

„za” i 1 głosem „wstrzymuj�cym si�”. 

 

Ad. 12  

Przewodnicz�cy RM Pan Stanisław Pietras ogłosił zamkni�cie obrad 

w zwi�zku z wyczerpaniem wszystkich punktów. Poinformował te� zebranych 

go�ci o podj�tej inicjatywie radnych utworzenia od wrze�nia br. fundacji dla 

dzieci osi�gaj�cych najlepsze wyniki w nauce. Na konto fundacji radni 

przekazywa� b�d� cz��� swoich diet. Pana Tomasza Rurarza wybrano na osob� 

koordynuj�c�. 

Ko�cz�c obrady Przewodnicz�cy RM �yczył radnym, burmistrzom        

i wszystkim obecnym dobrego wypoczynku z racji tego, �e niniejsza sesja była 

ostatni� przed wakacjami. 

 

 

Protokołowała                                                      Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

Barbara Telec                                                               Stanisław Pietras 
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